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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i fordonsskattelagen (1988:327);

 

utfärdad den 8 juni 2000.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om fordonsskattelagen
(1988:327)

 

dels

 

 att 14 § skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i lagen skall införas två nya paragrafer, 14 b och 14 c §§, av
följande lydelse.

 

14 §

 

2

 

För en personbil som hör hemma i en kommun som anges i bilaga 2
till denna lag skall fordonsskatt betalas endast till den del fordonsskatten, ef-
ter avräkning enligt 14 b eller 14 c §, för år räknat överstiger 384 kronor.

En personbil anses höra hemma i den kommun där den skattskyldige har
sin adress enligt bilregistret vid den tidpunkt som anges i 16 § första eller
andra stycket eller vid ingången av den tid som anges i 16 § tredje stycket.
Saknas sådan adress gäller i stället den adress som borde vara antecknad i
bilregistret.

Första stycket tillämpas endast i samband med att fordonsskatt skall beta-
las enligt vad som i övrigt gäller enligt denna lag.

 

14 b §

 

Om skatteplikt inträder för första gången under år 2000 för
1. en sådan personbil eller buss som har en tjänstevikt av högst 2 470 kilo-

gram, eller
2. en sådan lastbil som har en tjänstevikt av högst 1 275 kilogram
och som uppfyller kraven för miljöklass 1 enligt 2 a § bilavgaslagen

(1986:1386), skall ett belopp om 3 500 kronor avräknas från fordonsskatten.
Om skatteplikt inträder för första gången under år 2001 skall i motsvarande
fall ett belopp om 1 500 kronor avräknas.

Belopp som avses i första stycket avräknas efter hand vid påförandet av
fordonsskatt, dock längst till och med den 31 december 2005.

 

14 c §

 

Om skatteplikt inträder för första gången under år 2001 för
1. en sådan personbil eller buss som har en tjänstevikt överstigande 2 470

kilogram men en högsta totalvikt om 3 500 kilogram, eller
2. en sådan lastbil som har en tjänstevikt överstigande 1 275 kilogram

men en högsta totalvikt om 3 500 kilogram
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Prop. 1999/2000:105, bet. 1999/2000:SkU22, rskr. 1999/2000:246.
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Senaste lydelse 1992:1440.
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och som uppfyller kraven för miljöklass 1 enligt 2 a § bilavgaslagen
(1986:1386), skall ett belopp om 3 500 kronor avräknas från fordonsskatten.
Om skatteplikt inträder för första gången under år 2002 skall i motsvarande
fall ett belopp om 1 500 kronor avräknas.

Belopp som avses i första stycket avräknas efter hand vid påförandet av
fordonsskatt, dock längst till och med den 31 december 2006.

 

1. Denna lag träder i kraft den 1 juli 2000. 
2. Bestämmelserna i 14 b § tillämpas på bilar som blir skattepliktiga för-

sta gången från och med den 1 januari 2000. För dessa bilar återbetalas er-
lagd fordonsskatt för perioden den 1 januari–30 juni 2000 till den som är
skattskyldig när lagen träder i kraft, med avdrag för belopp som under denna
period återbetalats på grund av avställning och avregistrering. Understiger
återbetalningsbeloppet 100 kronor skall ingen återbetalning ske.

På regeringens vägnar
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